

Årsredovisning för

Envertec AB

559090-4461

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bergqvist
Styrelseledamot

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Envertec AB, 559090-4461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Segeltorp registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inriktad mot teknik och produktutveckling. Tjänster erbjuds inom konstruktion och projektledning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 648	759	1 551	1 357
Resultat efter finansiella poster	835	141	709	536
Soliditet %	89,8	92	88	90

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med 2023 och det beror på att verksamhet pågått under hela 2024 jämfört med 2023 då det endast var verksamhet i bolaget under halva året tack vara föräldraledighet och därmed lägre beläggning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 832 905	107 224
Balanseras i ny räkning		107 224	-107 224
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			490 982
Belopp vid årets utgång	50 000	1 440 129	490 982

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 440 129
Årets resultat	490 982
Summa	1 931 111
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 831 111
Summa	1 931 111

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 647 907	758 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 647 907	758 866
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 811	-190 804
Personalkostnader	2	-659 844	-380 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 100
Övriga rörelsekostnader		0	-13 320
Summa rörelsekostnader		-796 655	-596 094
Rörelseresultat		851 252	162 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 174	1 405
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-23 237	-22 150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 159	-612
Summa finansiella poster		-16 222	-21 357
Resultat efter finansiella poster		835 030	141 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-210 000	0
Resultat före skatt		625 030	141 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 048	-34 191
Årets resultat		490 982	107 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 748 113	589 350
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 748 113	589 350
Summa anläggningstillgångar		1 748 113	589 350
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		419 782	361 200
Övriga fordringar		280	60 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 078	2 000
Summa kortfristiga fordringar		425 140	423 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		271 031	1 260 312
Summa kassa och bank		271 031	1 260 312
Summa omsättningstillgångar		696 171	1 683 734
SUMMA TILLGÅNGAR		2 444 284	2 273 084

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 440 129	1 832 905
Årets resultat		490 982	107 224
Summa fritt eget kapital		1 931 111	1 940 129
Summa eget kapital		1 981 111	1 990 129
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		270 386	60 386
Summa obeskattade reserver		270 386	60 386
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 617	7 141
Skatteskulder		1 804	57 368
Övriga skulder		168 745	149 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 621	8 800
Summa kortfristiga skulder		192 787	222 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 444 284	2 273 084

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	66 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-66 600
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-42 180
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	53 280
Årets avskrivningar	0	-11 100
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	611 500	1 440 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 182 000	101 500
Reglerade fordringar		-930 000
Utgående anskaffningsvärden	1 793 500	611 500
Ingående nedskrivningar	-22 150	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-23 237	-22 150
Utgående nedskrivningar	-45 387	-22 150
Redovisat värde	1 748 113	589 350

Underskrifter

Segeltorp

Johan Karlsson Bergqvist

2025-02-27

Johan Karlsson Bergqvist

Datum

Styrelseledamot